
SMLOUVA O DÍLO K2 41"5ZĹ'
sjednaná dle §536 a následujících zákona č. 513/91 Sb., obchodního zákoníku.

l. Smluvní strany

Objednatel: Vězeňská služba ČR,Vazební věznice Teplice
Sídlo : Daliborova stezka 2233, 415 03 Teplice
Zastoupen: plk. Ing. Miroslavem Kufou
IČ: 002 124 23
Bankovní spojení : ČNB č.účtu : 7
tel.: 417 593 Ill fax : 417 593 199

Zhotovitel: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Teplice, o.z.
Sídlo : Duchcovská 53, 415 29 Teplice
Zastoupen : Ing. Eduardem Reicheltem, pověřený člen představenstva
IČ: 25488627 DIČ: CZ25488627
Bankovní spojení: ČSOB, a.s.

II. Předmět a místo plnění smlouvy

2.1. Zhotovitel se zavazuje pro objednatele prát a mandlovat (dále jen ,.vyprání") prádlo v centrální
prádelně nemocnice v Teplicích, Duchcovská 53, Teplice. Objednatel se zavazuje, způsobem
dohodnutým v této smlouvě, spolupůsobit při předání prádla zhotoviteli a při jeho odebrání od
zhotovitele (dále jen "dílo").

2.2. Služba bude poskytována za těchto podmínek
[j odběratel prádlo osobně dodá a zpětně vyzvedne v prádelně nemocnice

2.3.

2.4.

Příjem a výdej prádla bude zhotovitelem prováděn lx týdně dle dohody objednatele přímo s
vedoucím prádelny.

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu za provedení díla a řádně provedené dílo
převzít.

III. Cena díla a fakturace

3.1. Cena za službu praní prádla se řídí množstvím prádla. výše odmčny zhotovitele činí 23,18 Kč
bez DPH, tedy 27,82 KČ vC. 20 %DPH za l kg vypraného, suchého prádla.

3.2. Objednatel uhradí zhotoviteli cenu díla za veškeré služby provedené za kalendářní měsíc na
základě účetního a daňového dokladu ("faktura") vystaveného zhotovitelem, vždy
k poslednímu kalendářnímu dni měsíce, převodním příkazem na účet zhotovitele. Splatnost
faktury zhotovitele je 30 dnů od data doručeni faktury objednateli. V pochybnostech se iná za
to, že faktura byla objednateli doručena třetího dne po odeslání doporučenýni dopisem na
adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti dle
předpisů o účetnictví a dle daňových předpisů. V případě, že faktura nebude obsahovat
potřebné náležitosti nebo bude obsahovat chybné či neúplné údaje, je objednatel oprávněn ji
vrátit zhotoviteli k opravě či doplnění do data splatnosti. Po vrácení faktury nové či opravené
počíná běžet nová lhůta splatnosti.

3.3. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že s takto určenou cenou díla a platebními podlnínkalni
souhlasí. Objednatel prohlašuje, že má dostatečné prostředky na úhradu smluvní ceny díla



3.4.

a zavazuje se zaplatit sjednanou cenu díla včetně DPH včas a řádným způsobem v souladu
s.uyedel1ými podmínkami.

za prodlení s pLacením ceny díla se zavazuje objednatel zaplatit zhotQÝiteli smluvní pokutu ve
výši 0,1 % z Ceny díla za každýden prodlení, pokud prOdlení trvá déle než 3 dny.

IV. Odpovědnost za vadv

4.1. Zhotovitel odpovídá za vady Zhotovaiého díla, které iná toto v době jeho předání, objednateli.

4.2. Zhotovitel dále odpovídá za poškození pFád]a, které vzniklo prokazatelně při provádění díla a
za ztrátu prádla převzatého k vyprání.

4.3. Vady díla může objednatel uplatnit u zhotovitele následovně:

- zjevné vady díla, tj. vady, které je možůo zjistit již pii nahlédnutí do přepravníeh vaků,
aniž by bylo potřebné kontrolovat každý vypraný kus zvlášt', je objednatel povinen
uplatnit při předání díla Qbjednateli ve sběmán místě - prádelně,

- ostgítní vady niůže objednatel uplatnit do 10 kalendářních dnů po předáni díla objednateli.
4.4. V oznámení q vadách díla je nutno uvést:

- den, ve kteréni d0šlo k předáni vadného díla,

- o jaké vady se jedná,

- datum a podpis pověřeného zaměstnance.
4.5. V případě Qprávněné vady díla může objednatel požadovat na zhotoviteli bezplatné odstranění

vady. V případě poškození, zničeni, nebo ztráty prádla může objednatel požadovat přiměřenou
slevu nebo výměnu za poškozený, zničený nebo ztracený kus prádla.

V. Závěrečná ustanovení

5.1. Tato smlouva se s.jednává od 3. l. 2011 na dobu neurčitou.

5.2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

5.3. Smlouvu lze ukončit jednostranně výpovědí bez uvedeuí důvodu nebo vzájemnOu dohodou
obou s2111uvnich stran. výpovědní lhůta činí 1 měsíc a počíná plynout od prvního
následujícího měsíce po jejím doručení druhé sniluvní straně.

5.4. V případě, že objednatel neubradi cenu díla dle bodu 4. této smlouvy, je zhotoviteL oprávněn
od této sMiDuvy okamžitě jedňostŕanně Odstoupit, přičerňž důsledky odstoupení nastávají
dnem doručení sdělení o odstoupení objednateli.

5.5. Tato smlouva se Vyhotovuje ve dvou stejňópisech s platnosti oŕiginálú; po jednom pro každ9ú
ze SmluvníCh Stran.

5.6. Skutečnosti výslovně neupravené touto smlouvou se řídí obeeně závaznýnii právními
předpisy, zejména obehodním zákoníkem č. 513/1991 Sb. v platném znění.

5.7,. Sňiluvní strany šše záÝazújĹ zasílat r'eškeré píserňnosti na adresů uvedemu v záhlaví této
sinlouvy. Pro účely doručování se považují v pochybnostech písemnosti za doničené třetím
dnem po odeslání písemnosti doporučeným dopisem na a&esu druhé smluvní strany.
Písemnost se považuje za doručenou i v případě, že se již druhá Smluvní strana na adrese
uvedené v záhlaví této smlouvy nezdržuje nebo když změnila sídlo či bydliště, ale neoznámila
druhé smluvní straně píseninč takovou změnu adresy pro doničování písenmostí a v případě,
že dpŕučení píseinnosti zInařila.

5.8. Změny nebo doplňky této smlouvy a uvedených příloh mohou být provedetzy pouze
písemným dodatkem podepsaným oprávněnými zástupci obou stran.



5.9. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely po vzájemném projednáni, vážně, jasně,
srozumitelně a nikoli v tisni či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují
své podpisy.

V Teplicích dn, 2 O -12- 2010


